

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot. zadania „Opracowanie i dystrybucja gry planszowej”

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytań dotyczących ww. przetargu, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu realizacji zamówienia?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z warunkami zapisanymi w SIWZ w sprawie postępowania pn. „Opracowanie i dystrybucja gry planszowej”, Zamawiający podał termin wykonania zamówienia do 28 lutego 2013 roku- w związku z tym Zamawiający, informuje iż nie ma możliwości zmiany terminu wykonania zamówienia.

Pytanie 2:

Czy przesunięcie terminu realizacji zamówienia będzie wiązało się z przesunięciem płatności?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zamówienia.

Kielce, 11 stycznia 2013r.